ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL, DE

PEREIRO -1/4 L
3

fed

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Orclenador de Despesas da SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO, SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E DESPORTO, SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NO
ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS, ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE
CONVÊNIOS E PROGRAMAS, E PROJETOS PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS
FINANCEIROS FIRMADOS COM OS GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL, CONFORME
ANEXO I, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo,
vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇO N° 27.12.01/2021, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa 01. SEFZAP - SERVIÇOS DE ASSESSORIA PÚBLICA
E PRIVADA LTDA - EPP, CNPJ N° 25.433.181/0001-70, valor mensal de R$ 3.650,00 (três
mil, seiscentos e cinquenta reais) para SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO, somando
um valor global de R$ 43.800,00 (quarenta e três mil e oitocentos reais); valor mensal de R$
3.550,00 (três mil, quinhentos e cinquenta reais) para SECRETARIA DE SAÚDE E
SANEAMENTO, somando um valor global de R$ 42.600,00 (quarenta e dois mil e seiscentos
reais); valor mensal de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) para SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E DESPORTO, somando um valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil
reais) e valor mensal de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) para SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, somando um valor global de R$ 39.600,00 (trinta e
nove mil e seicentos reais), perfazendo o total geral de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e
oito mil reais)

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 31 de janeiro de 2022.

erto Pinheiro de Lima
rdenador de Despesas da Secretaria de Obras

e Urba *smo

Luiz Bezerra d Queiroz Neto
Orcienador de Despe as da Secretaria de

Saúde e Saneamento

Alcides Leite da Silva Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Educação e Desporto

Regina Célia de Aquino Costa
Ordenadora de Despesa da Secretaria de

Trabalho e Assistência Social

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260